
YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ 

MESLEK YÜKSEKOKULU 

İNG 103 İNGİLİZCE I ve İNG 104 İNGİLİZCE II DERSLERİ MUAFİYET 

SINAVLARI 

  

Yüksekokulumuzda, eğitim dili Türkçe olan ön lisans programlarına ek yerleştirme ile gelen 

kayıtlı öğrencilerimiz için zorunlu yabancı dil İNG 103 İngilizce-I ve İNG 104 İngilizce-

II derslerinin 24.10.2025 Cuma günü saat 11:00’da muafiyet sınavı Balgat Yerleşkemizde (Oğuzlar 

Mahallesi 1375 Sokak No:8 06520 Balgat/Ankara) yapılacaktır.  

Öğrencilerimizin sınav yerine 30 dakika öncesinde gelmeleri ve yanlarında geçerli bir kimlik 

bulundurmaları önemle rica olunur. 

İNG 103 İngilizce-I ve İNG 104 İngilizce-II derslerinden muafiyet sınavına girecek 

öğrencilerimizin başvuru dilekçesini doldurarak en geç 23.10.2025 Perşembe günü saat 16:30’a kadar 

Balgat Yerleşkesi Müdürlüğe teslim etmesi gerekmektedir.  

Başvuru dilekçesi https://yuksekihtisasuniversitesi.edu.tr/duyuru/meslek-yuksekokulu-formlar 

adresinde yer almaktadır. 

Sınav İçeriği ve Kapsamı 

Her bir sınav 25 çoktan seçmeli sorudan oluşmaktadır. Öğrencilerimiz iki sınav için toplam 50 

adet soru cevaplayacaklardır. Her bir sınav için sınav süresi 35 dakikadır. 

Sınavın Değerlendirilmesi 

Sınavın değerlendirilmesi, ilgili derse ait 25 soru üzerinden ayrı ayrı gerçekleştirilecektir. 

Muafiyet sınavından 60 ve üzeri not alan öğrenciler başarılı sayılarak ilgili dersten muaf tutulacak 

ve aldığı not transkriptine işlenecektir.  

Sınav Kuralları ve İşleyiş Düzeni 

Sınav esnasında kopya çekme, kopya verme, aldatıcı veya yanıltıcı gibi benzeri eylemlerin 

tespiti durumunda, ilgili eylemde bulunan öğrencilerin sınavları geçersiz sayılacaktır ve 

haklarında Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği kapsamında işlem yapılacaktır. 

Sınav iptaline neden olabilecek eylemlerden bazıları aşağıda sıralanmıştır: 

• Dış kaynaklardan (başka bir kişi, cep telefonu, elektronik cihaz, kitap, vb.) yardım alınması, 

• Soruların veya yanıtların paylaşılması, 

Sınava giren öğrenciler sınav kurallarına uymakla yükümlüdür ve sınav kurallarını kabul etmiş 

sayılırlar. 
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